СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09.04.2013 г.                                                                                       №13 /05

Об утверждении технических заданий

на разработку инвестиционной программы

муниципального унитарного предприятия ЖКХ

«Производственная коммунальная компания

Собинского района» по развитию систем
водоснабжения, водоотведения муниципального

образования Березниковское сельское поселение

Собинского района Владимирской области.

            Руководствуясь Федеральными  законами от 30.12.2004  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с приказами Министерства регионального развития РФ от 10.10.2007  №100 «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», от 10.10.2007  №99 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса» Совет народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение решил:

1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия ЖКХ «Производственная коммунальная компания Собинского района» по развитию систем водоснабжения, муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области согласно приложению 1.

2. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия ЖКХ «Производственная коммунальная компания Собинского района» по развитию систем водоотведения, муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области согласно приложению 2.

3. Решения вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте МО Березниковское сельское поселение.

Председатель Совета                                          Глава муниципального образования

народных депутатов                                          Березниковское сельское поселение

                А.И. Аверьянов
Е.Г. Карпова